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01- Misyon, Vizyon, Program Eğitim Amaçları (PEA) ve Program Öğrenme
Çıktılarının (PÖÇ) Güncellenmesinin Görüşülmesi. 

Bölümümüzün akreditasyon çalışmaları kapsamında;

1. Misyon ve Vizyon: Bölüm misyonumuzun Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve
Fakültemiz misyonu ile, bölüm vizyonumuzun ise Fakültemiz vizyonu ile uyumlu hale
getirilerek güncellenmesine (bkz. EK 1),

2. Program Eğitim Amaçları (PEA): PEA’ların Sosyal Beşerî Temel Bilimler Akreditasyon ve
Rating Derneği (STAR) ilke ve tanımları ile YÖK ve Fakültemiz
misyonları doğrultusunda güncellenmesine (bkz. EK 2),

3. Program Öğrenme Çıktıları (PÖÇ): PÖÇ’lerin STAR çıktılarını, STAR Lisans
Programa Özgü Öğrenme Çıktılarını ve Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) 6.
Düzey yeterliliklerini dikkate alacak ve YÖK, Fakülte ve Bölüm Misyonları ile uyumlu olacak
şekilde güncellenmesine (bkz. EK 3),

4. Programa Özgü Ölçütler (PÖÖ): STAR’ın İktisat ve Benzeri Adlı Lisans Programına
Özgü Ölçütleri temel alınarak dört PÖÖ oluşturulmasına ve aynı zamanda ilk dört PÖÇ olarak
kabul edilmesine (bkz. EK 4),

Söz konusu metinler 04/03/2026 tarihli Bölüm Kurulu Toplantısı'nda akademik
personelin, 19/03/2026 tarihinde ise e-posta yoluyla Bölüm Danışma Kurulu
üyelerinin görüşlerine sunulmuş; alınan geri bildirimler neticesinde son hali belirlenmiş ve güncellenen
metinlerin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.
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EK 1 

 

MİSYON 

Eski Misyon Yeni Misyon 

Misyonumuz, iktisat biliminin kuramsal ve 

uygulamalı temellerini güçlü bir akademik altyapı 

ile öğrencilere kazandırmak; analitik düşünme, nicel 

analiz ve eleştirel değerlendirme becerileri gelişmiş 

bireyler yetiştirmek; bilimsel araştırma ve yayın 

faaliyetleri yoluyla iktisat literatürüne katkı 

sağlamak; toplumsal, ekonomik ve çevresel 

sorunlara duyarlı, etik ilkelere bağlı ve yaşam boyu 

öğrenmeyi benimseyen iktisatçılar yetiştirerek 

kamu, özel sektör ve akademi için nitelikli insan 

kaynağı oluşturmaktır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü verdiği erişilebilir, 

kapsayıcı ve kaliteli eğitim ile hem teori hem de 

uygulamaya hakim olarak iktisadi problemlere 

çözümler üreten veya çözümüne katkı sağlayan 

iktisatçılar yetiştiren bir bölümdür. 

 

VİZYON 

Eski Vizyon Yeni Vizyon 

Vizyonumuz, evrensel iktisadi teorileri ve güncel 

ekonomik gelişmeleri analitik ve eleştirel bir bakış 

açısıyla değerlendirebilen; etik değerlere bağlı, 

toplumsal sorumluluk bilinci yüksek; ulusal ve 

uluslararası düzeyde rekabet edebilen, nitelikli 

iktisatçılar yetiştiren; bilimsel araştırmalarıyla 

ekonomik politikalara ve sürdürülebilir kalkınmaya 

katkı sağlayan, saygın ve öncü bir akademik bölüm 

olmaktır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünün vizyonu 

alanında bölgede en iyi, ülkede önde gelen ve 

dünyada saygın bir bölüm olmak ve bunu 

sürdürmektir. 

 



EK 2 

 

PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI (PEA) 

Eski PEA’lar Yeni PEA’lar 

İktisat literatürüne hakim, iktisadi ve sosyal 

gelişmeleri yakından izleyen ve yorumlayabilen, 

iktisadi gelişmelerden elde ettiği çıkarımları görev 

yaptığı alana ilişkin alacağı kararlarda etkin olarak 

kullanabilen, ekonomik ve sosyal gelişmeleri takip 

eden ve hızlı değişime ayak uydurabilen, analitik 

düşünme ve sorun çözme yeteneğine sahip, içinde 

bulunduğumuz bilgi çağını şekillendirebilecek 

potansiyele sahip, iktisadi, mali ve sosyal konularda 

bilgi ve beceri kazanmış, meslek sınavları için 

gerekli temel bilgileri edinmiş, profesyonel meslek 

yaşamı için gerekli temel bilgilere sahip bireyler 

yetiştirmek. 

PEA 1. İktisadi süreçlere katkı sağlayan birimlerde 

ulusal ihtiyaçlar ve küresel eğilimlere uyumlu 

biçimde çalışırlar. 

PEA 2. Yerleşik sektörlerin yanı sıra yenilik ve 

teknoloji ile şekillenen dijital ekosistemlerdeki 

iktisadi istihdam sahalarında görev alırlar. 

PEA 3. Çalışma hayatında çözüm odaklı ve üretken 

birer iktisatçı, uzman, girişimci, yönetici ve 

akademisyen rollerini üstlenirler. 

PEA 4. Teorik hakimiyet ve analitik bakış açıları ile 

mikro ve makro iktisadi problemlerin çözümüne 

yönelik stratejilerin geliştirilmesi ve uygulanmasına 

katkı sağlarlar. 

PEA 5. Sosyal zekâsı yüksek, takım çalışmasına 

uygun ve etik değerleri olan bireyler olarak görev 

alırlar. 

 



EK 3 

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI (PÖÇ) 

Eski PÖÇ’ler Yeni PÖÇ’ler 

PÖÇ 1. Ekonomik, sosyal ve mali konularda temel 

bilgileri anlar ve kullanır. 

PÖÇ 1. İktisat ile ilgili teorileri ve kavramlar arası 

ilişkileri anlar. 

PÖÇ 2. İktisat biliminin temel alanlarında teorik 

bilgilere sahip olup analizler yapar. 

PÖÇ 2. Veri toplama ve analiz etme yetkinliği ile 

iktisadi olayları anlar ve çözüm önerileri geliştirir. 

PÖÇ 3. İktisat biliminin uygulamalı alanında 

edindiği bilgilerle gerekli bilgisayar programları ile 

analiz yapar. 

PÖÇ 3. İktisadi olayları takip ve analiz eder, analitik 

bakış açısıyla yorumlar. 

PÖÇ 4. Bir ekonomist olarak sayısal düşünme 

becerisi elde eder. 

PÖÇ 4. İktisat bölümüne özgü temel dersleri alarak 

modern ekonomilerin işleyişini anlar. 

PÖÇ 5. İşletmelerin mali ve finansal rasyo ve 

tabloları hakkında teorik bilgilere sahip olup bunları 

analiz eder. 

PÖÇ 5. Nicel yöntemler ve veri analizi odaklı 

dersleri alarak iktisadi verileri derleme ve analiz 

etme yetkinliği kazanır. 

PÖÇ 6. Kamu ekonomisinin nasıl işlediğine ilişkin 

temel bilgileri kullanarak kamu ekonomisini tahlil 

eder. 

PÖÇ 6. İktisatla ilişkili alanlardan dersler alarak 

iktisadi ilkelerin farklı disiplinlerle ilişkisini kavrar. 

PÖÇ 7. Gerek kamunun gerekse de özel kesimin 

gereksinim duyduğu yüksek niteliklere sahip olur. 

PÖÇ 7. Alanıyla ilgili bağımsız çalışmalar yürütür 

ve karar verme yetkinliği sergiler. 

PÖÇ 8. Ekonominin hukuki altyapısını 

kavrayabilecek temel bilgilere sahip olur. 

PÖÇ 8. Alanıyla ilgili teorik ve uygulamalı konuları 

kendi kendine öğrenme yetkinliği gösterir. 

PÖÇ 9. İşletme yönetim ve organizasyon yöntem ve 

stratejileri hakkında temel bilgilere sahip olur. 

PÖÇ 9. Alanıyla ilgili etkili iletişim becerilerine ve 

sosyal yetkinliğe sahiptir. 

PÖÇ 10. Demokrasi, insan hakları ve hukukun 

üstünlüğü gibi evrensel değerler konusunda gerekli 

ve yeterli bilince sahip olur. 

PÖÇ 10. Bilimsel ve mesleki çalışmalarında etik 

kurallara bağlı kalır ve sosyal sorumluluk bilincine 

uygun hareket eder. 

PÖÇ 11. Uluslararası işgücü piyasalarında aranan 

niteliklere uyum sağlar ve işgücü mobilitesi elde 

eder. 

PÖÇ 11. Akademik ve mesleki düzeyde alanıyla 

ilgili bilgi alışverişinde bulunmak için işlevsel 

seviyede İngilizce iletişim kurar. 

PÖÇ 12. Bir iktisatçı olarak girişimcilik 

yeteneklerine sahip olur. 

PÖÇ 12. Akademik ve mesleki görevler için temel 

teknolojilerden ve hem temel hem de alanına özgü 

çeşitli yazılımlardan yararlanır. 

PÖÇ 13. En az bir yabancı dilde bilgi sahibi olup, bu 

niteliklerini sözlü ve yazılı iletişimde kullanabilir. 

PÖÇ 13. Akademik yetkinlik kazanır ve lisansüstü 

eğitime hazırlanır. 

PÖÇ 14. Türk dili niteliklerini hem sözlü ve yazılı 

iletişimde hem de eleştirel düşünmek, alternatif 

çözümler üretmek ve verileri analiz etmek için etkili 

olarak kullanabilir. 

PÖÇ 14. Türkçeyi sözlü ve yazılı olarak etkili 

biçimde kullanır. 

PÖÇ 15. Türkçe’nin yansıra en az bir yabancı dil 

bilgisi, sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisi. 
 

 



EK 4 

 

PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER (PÖÖ) 

PÖÖ’ler 

PÖÖ 1. İktisat ile ilgili teorileri ve kavramlar arası ilişkileri anlar. 

PÖÖ 2. Veri toplama ve analiz etme yetkinliği ile iktisadi olayları anlar ve çözüm önerileri geliştirir. 

PÖÖ 3. İktisadi olayları takip ve analiz eder, analitik bakış açısıyla yorumlar. 

PÖÖ 4. İktisat bölümüne özgü temel dersleri alarak modern ekonomilerin işleyişini anlar. 

 


